■ご注文方法は裏表紙（30ページ）をご覧ください。
碁　笥
碁笥の高級品は桑、中級品にはケヤキ、桜等があり、普及品には栗、プラスチックがあります。高級品の桑は特に三宅島や.
御蔵島産の桑が最高級品となり、島桑と呼ばれ珍重されています。碁笥を選ぶ時、碁石の厚さによって選ぶことが.
最も大切で、黒石が8分目くらいに収まる大きさが適当です。
島桑、桑は各種取り揃えております。お問い合わせください。
103K
110A091B
094A
ZJ01112A
109A 114B
108K
093B
097A
110A たも（〜36号）.......... 11,880円（118）
110B たも（〜38号）.......... 14,260円（142）
110C たも（〜40号）.......... 16,630円（166）
ZJ01 ケヤキ色付特大（〜36号）....12,340円（123）
109A 桑　安土特大........47,520円（475）
108K 塩地特大（〜36号）...... 16,200円（162）
091B 栗　平型（〜35号）......7,350円（73）
092B 栗　特大（〜36号）......7,350円（73）
093A 栗超特大（〜40号）......8,200円（82）
093B 栗（うす茶）特大（〜36号）....8,000円（80）
093C 栗（うす茶）超特大（〜40号）.... 10,800円（108）
094A 桜　特大（〜36号）.....16,200円（162）
098H 桜超特大（〜40号）....21,600円（216）
112A 楢／ナラ（〜36号）.... 13,610円（136）
095E ケヤキ平型（〜35号）.... 20,470円（204）
096F ケヤキ特大（〜36号）.... 20,470円（204）
107T ケヤキ超特大（〜40号）....25,920円（259）
097A ケヤキ特上特大（〜36号）....28,080円（280）
102C 新花梨平型（〜35号）.......18,360円（183）
102D 新花梨特大（〜36号）.......18,360円（183）
102E 新花梨超特大（〜40号）....20,520円（205）
103K クス上特大（〜36号）....16,200円（162）
104L クス上超特大（〜40号）.18,000円（180）
114B 黒柿超特大（〜40号）....497,000円（4,970）
人気商品
おすすめ
おすすめ
人気商品
定番 New
102D
6